gravata sit, quod mercenarijs et operarijs ægestatem et inopiam patientibus (quorum mercedem nequidem usque mane apud nos morari debet Levil. 19) multa debeamus nec aliando satisfacere possimus; ne ergo eos

victu privando interfecisse dicamur . nam juxta Eccles 34: qui mercedem subtrahit mercenario, effundit sanguinem.

Humiliter et obnixè rogamus et petimus, quatenus R^m Pater et V.V.P.P. Visitatores, votis nostris suffragantes, consentire dignentur ut pretij harum Domorum medictas (quod tatole ad 3600 floren præter propter summam forsitan ascendet) applicari possit ad solutionem debitorum istorum maxime urgentium et in cælum clamantium: orabimus præterea Dominum Deum ut Reverentiam vestram et venerandas Paternitates vestras diu servet incolumes. Datum in Domo Capellæ hac 17^a novembris 1694. frater Franciscus Bodart prior . frater Petrus Wouwermans vicarius . frater Joaⁿ bapt^a Verstrepen . frater Joannes Janssens. frater Anthelmus Schoonheydt
Procurator. frater Guilielmus vanden Looven Sacrista.

Nos infrascripti considerantes presentem Domus necessitatem ac rei vendendæ utilitatem; harum Domorum approbamus venditionem, modo una prætij medictas applicetur ad solutionem debitorum, et altera ad emptionem aliorum bonorum immobilium. Actum in Cartusia Bruxell^a 22 9bris 1694. frater Hugo Gaethovius prior domus Bruxellensis Visitor. frater Constantinus Magnus prior domus Gandavi Convisitor.

AAM, Acta episcopalia Mechlinia, register 64, Die **vigesimo mensis Decembris 1675** quæ fuit sabbathoo quatuor temporum et ipso festo Sti Thomæ Bruxellis in ecclesia Stæ Catharinæ ab Illustmo ac Revermo Dno Alphonso de Berghes Archiepo Mechlinien: Ordinati sunt **Subdiaconi** ... frater Petrus Oostelinckx Carthusianus Diœcesis Cameracen: vig. dimiss:

Die sabbatho ante Dominicam passionis quæ fuit **21a marty 1676** ab Illust^{mo} ac Rver^{mo} Dno Alphonso de Berghes Archiepo Mechlinien: Brux^{is} ordinati sunt **Persbyteri** ... frater Petrus Oostelinckx carthusianus Diœcesis Cam: vig: dimiss:

AC 100/35, p. 29, c.1694 (RABg CE 1874): † domnus Petrus Osterlinx prof. ds Capellæ

28 januarius : **9 Februari:** domnus Petrus Oosterlinck professus domus Capelle

ChM208

Petrus Orlemans.

b - Jean.

d - ca 10 janvier 1711.

e - dia 18 octobre 1714

sds 6 avril 1715

An vic 1731, c.1732- ?

Ch vic 1741

SA vic 24 octobre 1741-1756

Ga P c.1756- †.

f - 9 octobre 1760.

Gde Chartreuse, A-V 231, 6 Enghien 1, non folioté : Status vel personæ professæ Domus Capellæ, in januario 1756 : domnus Petrus Orlemans professus domus hujus vicarius monialium Brugis.

PB:

d'Ydewalle, p. 252, 295:

SABg Cal

AC 100/35, p. 155, c.1732 (RABg CE 1219): domnum Petrum Orlemans prof ds Capellæ a patribus visitoribus super annum in vicarium (ds Antverpiæ) institutum Confirmamus

AC 100/28, p. 230, c.1742 (RABg CE 276): domno Petro Orlemans prof et vicario ds Capellæ in vicarium et superiorem ds monialium Brugis a reverendo Patre super annum constitutum non fit misericordia.

AC 100/35, p. 181, c.1758 (RABg CE 2512): priori domus Gandavi non fit misericordia.

AC 100/35, p. 191, c. 1760 (RABg CE 2512): priori domus Gandavi non fit misericordia.

AC 100/35, p. 192, c.1760 (RABg CE 2512): Concordat cum suo originale quod attestor F. Petrus Orlemans prior Gandensis

L. Vercammen (OCCR) : Antwerpen, wijdingen.

AC 279/2, *Obituaria Cartusie Lirensis*, 30 october : domus Petrus Ortemans, professus domus Capellæ, prior domus Gandavi, quondam vicarius monialium Brugis nec non vicar. domorum Antverpiæ et Capellæ. 1760.

LiM188

Petrus van Pruschen.

alias de Prucia.

e - Ga P ca 1380-1385

Cb P 1385-c.1388

SM rec(?) c.1388- f.

f- 2 aout 1388.

g - ~~a rapprocher de LiM175.~~

de Wal, 4051-68, f° 125, 125v et 131:

Lamale, p. 12 : (catalogus priorum) domnus Petrus de Prucia quondam prior huius domus.

Lamalle, p. 34 : Eo tempore (1373) fuit prior huius domus quidam dictus Petrus, sed incertum nobis quis duorum fuerit, an præsriptus dominus Petrus Naghel, vel dominus Petrus de Prucia

Lamalle, p. 182 : catalogue des prieurs, 12^e dominus Petrus de Prussia, prior Capellæ eodemque tempore rector domus Sylvæ Sancti Martini, professus domus Leodii, præfuit circa annum 1380. Obiit 2^{do} augusti 1388.

Pede fol. 4 : domus Petrus de Prussia professus domus Leodij prior huius domus simul et rector consitutus domus tunc pauperis Sylvæ Sancti Martini. De eo dubitatur an idem non sit quem Raissius ad 2^m martij vocat anonymum, qui causa orti Schismatis in Ecclesia anno 1373 Gandavum fugit quæ civitas prout cartusia nostra. partes tenebat Urbani pontificis. Calendarium nostrum habet obitum huius Petri ad 2 augusti, et invenimus alibi annum scilicet 1388.

AC 100:25, p. 46, L30-p. 47, L7, c.... : priori Sanctæ Mariæ de Capella non fit misericordia. Et ordinamus quod donnus Bartholomeus, monachus domus Capellæ et hospes in fomo Gandavi, remaneat hospes in dicta domo Gandavi ad ordinis voluntatem sine, contributione expensarum, alias ad domum suæ professionis Capellæ celeriter revertatur. Et quia inordinate venit ad donnum Cartusia, pro hoc non detur sibi aliqua disciplina nisi furtum commisisset in revertendo, nam per dictum donnum Cartusiæ acriter disciplinatus fuit in carcere. Et donnus Goswinus habeat patientiam, donec domus Sylvæ ad meliorem fortunam ex Dei misericordia perducatur.